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Medge Consulting stärker upp med Hockeyligans tidigare VD, Peter 
Gudmundson  
 
Medge Consulting förvärvade tidigare i somras medierättigheterna för National Hockey League 
(NHL) i Europa, Mellanöstern och Afrika. Medge Consulting knyter nu Peter Gudmundson till sig för 
att inom ramen av avtalets andra del utveckla och stärka samarbetet med NHL utanför 
Nordamerika. 
 
Peter Gudmundson kommer att ansvara för det nybildade affärsområdet, Ligor och Förbund på 
Medge Consulting men också enskilda projekt som bland annat innefattar golf och en ny svensk 
hästhoppningsliga. Peter har en lång och relevant erfarenhet från ishockey och kommer senast från 
posten som VD för Svenska Hockeyligan.  
 

- Jag ser framemot att påbörja arbetet med NHL och utveckla samarbetet ytterligare inom 
ramen för avtalet, säger Peter Gudmundson. I min roll på Medge Consulting är ambitionen 
också att hjälpa andra ligor och förbund att öka tillväxten samt se till att de på bästa sätt 
nyttjar de affärsmöjligheter som sportvärlden erbjuder.        

 
Medge Consulting har på kort tid säkrat både världens bästa fotbolls- och hockeyliga, Premier league 
samt NHL och ser nu framåt mot nya möjligheter.  
 

- Peter Gudmundson kommer från den svenska hockeyligan som anses vara en av de främsta i 
världen. Genom Medge Consultings nära samarbete med NHL kommer det nu att ges nya 
spännande möjligheter. Jag är därför extra glad att kunna välkomna Peter Gudmundson till 
Medge Consultings huvudkontor i Sverige, säger Peter Liljestrand från Medge Consulting. 
Peter Gudmundson är en välrenommerad sportprofil och kommer att bli en viktig resurs när 
vi tittar på att utveckla NHL:s produkter, globala tävlingar och närvaro, men även andra nya 
intressanta projekt.  
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Om Medge Consulting 
Medge Consulting är ett Europabaserat medieföretag, med kontor i Stockholm och London, som ägs av Peter 
Liljestrand och Timothy Smart. Medge Consulting specialiserar sig på utveckling av sporträttigheter och 
strategisk rådgivning inom den europeiska och afrikanska mediemarknaden.  


